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Jubileusz 75-lecia domu ludowego w
Krzyszkowicach

 

Gości wydarzenia, wśród których obecni byli Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji Piotr Krupa
oraz Zastępca Dyrektora Wielickiego Centrum Kultury Joanna Zygmunt, powitała Radna
Rady Miejskiej w Wieliczce Elżbieta Sikora, która jako mieszkanka Krzyszkowic pozostaje
inicjatorką i opiekunką wielu kulturalnych przedsięwzięć.

 

W programie uroczystości nie mogło oczywiście zabraknąć prezentacji i występów artystów
związanych z Krzyszkowicami, którzy nierzadko w Domu Ludowym znajdują przestrzeń do
rozwijania swoich talentów i pasji. Publiczność miała więc okazję zapoznać się z wystawą
„Światło i kolor” autorstwa Szymona Nowaka, który jest jednym z artystów działających pod
patronatem Wielickiego Centrum Kultury w ramach Grupy Twórców ART-KLUB. Swoje
artystyczne dokonania prezentowała również Grupa „Twórcze Czwartki”, która od wielu lat
spotyka się i prężnie działa w krzyszkowickim Domu Ludowym, a od kilku lat współpracuje
również z Wielickim Centrum Kultury.
 
O muzyczne akcenty wydarzenia zadbał z kolei zespół YANABANDA, który podobnie jak
wymienieni wyżej artyści, działa pod patronatem naszego centrum kultury, a niezwykłych
wrażeń i ciekawych inspiracji dostarczyła Grupa Modowa Elibabki z Wielickiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Panie po raz kolejny w tym roku pokazały, że moda może być
źródłem niekończących się inspiracji. Część artystyczną zakończył natomiast spektakl pn.
„Urodziny u Haliny” w wykonaniu Teatru „Solniczka”, powstałego przy Wielickim
Uniwersytecie Trzeciego Wieku. Ich przedstawienie poświęcone zostało pamięci pani Haliny
Sinkunas – jednej z najbardziej aktywnych działaczek Wielickiego UTW, która pierwotnie
miała zagrać w nim główną rolę.
 
Jak na przyjęcie jubileuszowe przystało, nie mogło zabraknąć imponującego tortu
urodzinowego i gromkiego sto lat oraz życzeń, które na ręce Rady Osiedla Krzyszkowice oraz
przedstawicieli OSP Wieliczka Krzyszkowice złożyli przedstawiciele Miasta i Gminy Wieliczka
oraz Wielickiego Centrum Kultury.
 
Jeszcze raz serdecznie gratulujemy i życzymy, aby Dom Ludowy w Krzyszkowicach na zawsze
pozostał miejscem pełnym pozytywnej energii, twórczych inspiracji oraz ludzi oddanych
swojej pasji!


